（二）、截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东无后续追加承诺。
（三）、本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。
（四）、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也未对本次解除

股份限售的股东存在违规担保的情形。
（五）、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履

行股份限售承诺情况。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通时间为 2020年 11月 9日（星期一）。
2、 本次解除限售的股份数量为 115,008,472 股， 占总股本的 45.24%， 实际可上市流通数量为

47,645,363股，占总股本的 18.74%。
3、本次解除股份限售股东共计 2名，具体情况如下表所示：

序号 股东名称 持有限售股数量（股） 本次解除限售数量（股） 本次实际可上市流通
数量（股） 备注

1 赵子安 89,817,478 89,817,478 22,454,369 注 1

2 北京安达维尔管理咨询
有限公司 25,190,994 25,190,994 25,190,994 注 2

合计 115,008,472 115,008,472 47,645,363
“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售数量”扣除质押、冻结、高管 75%锁定等情形后的股

份；
注 1：股东赵子安现任公司董事长、总经理，为公司控股股东、实际控制人，持有公司股份数量为

89,817,478股，本次解除限售数量为 89,817,478股，根据相关法律法规及董监高承诺，本次实际可上市
流通数量为 22,454,369股。

注 2：咨询公司作为公司员工持股平台持有公司股份数量 25,190,994 股，公司部分董监高通过咨
询公司间接持有公司股份：公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理赵子安在咨询公司的持股比
例为 26.41%，公司董事兼副总经理葛永红在咨询公司的持股比例为 4.38%，公司监事会主席徐艳波在
咨询公司的持股比例为 4.96%，公司职工代表监事王隽在咨询公司的持股比例为 2.71%，公司监事刘
娴在咨询公司的持股比例为 0.82%，公司副总经理王洪涛在咨询公司的持股比例为 2.39%，公司董事
会秘书杜筱晨在咨询公司持股比例为 2.16%。

4、公司董事会承诺：公司将监督相关股东及对通过本次申请解除限售股东间接持有公司股份的
董事、监事、高级管理人员在其出售股份时严格遵守承诺，在定期报告中持续披露相关人员履行承诺
情况，并对通过本次申请解除股份限售股东间接持有公司股份的董事、监事、高级管理人员的违规减
持行为负有重要责任。

5、本次解除限售前后股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本 次 增 减 变 动

(+/-)(股)
本次变动后

数量（股） 比例% 数量(股) 比例%
一、限售条件流通股 /非流
通股 121,474,732 47.78 -47,645,363 73,829,369 29.04

高管锁定股 5,143,260 2.02 67,363,109 72,506,369 28.52
股权激励限售股 1,323,000 0.52 0 1,323,000 0.52
首发前限售股 115,008,472 45.24 -115,008,472 0 0.00
二、无限售条件流通股 132,770,518 52.22 47,645,363 180,415,881 70.96
三、总股本 254,245,250 100.00 254,245,250 100.00

注：实际股本结构变化情况以中国证券登记结算有限责任公司确认数为准。
四、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构中信证券认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《证券发

行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公
司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间
符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限
售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股份上市流通相关事项无异议。

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、保荐机构的核查意见；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

北京安达维尔科技股份有限公司董事会
2020 年 11 月 5 日

证券简称：美丽生态 证券代码：000010 公告编号：2020-090

深圳美丽生态股份有限公司
关于 2020 年向金融机构及类金融企业
申请授信额度及相应担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、担保情况概述
深圳美丽生态股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 2月 27日、2020 年 3 月 16 日召开第十

届董事会第十五次会议、2020年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司及子公司 2020 年向金融